02 - Jardim das Oliveiras - PALMEIRAS DE GOIÁS - GO, vencedora da
licitação, na modalidade pregão/presencial de no 0212021, conforme consta do Processo
Administrativo 20210088, por ter apresentado menor preço por item, portanto mais
condizente com as necessidades desta Administração, no valor global de R$ 16.949,97
(dezesseis mil novecentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos).

Art. 2" Determinar a Secretaria Administrativa, a devida providência para o
firmamento da ata de registro de preço e respectivo contrato.

Art. 3o Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MLTNICIPAL DE EDEIA, aos 29 de